
                                                                  

ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

 e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom 

Код ЄДРПОУ 22764318 

 

 

НАКАЗ 

 

 

 23.12.2021                                                  c. Жилинці                                        № 

 

Про організацію та проведення заходів  

з питань безпеки життєдіяльності  

учасників освітнього процесу під час 

 зимових канікул  2021-2022 н.р. 

 

На виконання листа Міністерства освіти і науки України 06.12.2021 № 1/21250-21 «Про 

організацію та проведення заходів з питань безпеки життєдіяльності учасників освітнього 

процесу під час зимових канікул», з метою збереження життя  та здоров’я учасників 

освітнього процесу під час зимових канікул, новорічних та різдвяних свят, 

НАКАЗУЮ:   

1. Заступнику директора гімназії з НВР Хмелюк Ж. А.:                                                               

 1.1. Вжити дієвих заходів щодо збереження життя та здоров’я дітей під час зимових канікул. 

1.2. Провести перевірку протипожежного та технічного стану усіх приміщень, ужити 

невідкладних заходів для усунення виявлених недоліків.  

 1.3. Забезпечити контроль за організацією режиму в закладі освіти на час зимових канікул, 

проведення позапланових інструктажів із сторожами та черговими, операторами котельні. 

2. Класним керівникам: 

2.1. Провести інструктажі з безпеки життєдіяльності учнів щодо безпеки життєдіяльності під 

час зимових канікул (про дотримання правил пожежної безпеки, електробезпеки, безпеки 

дорожнього руху, з питань профілактики шлунково-кишкових захворювань, дитячого-

транспортного травматизму, дотримання норм виробничої санітарії, правил поведінки в 

громадських місцях у період поширення епідемії грипу, поводження з незнайомими людьми 

та предметами, при користуванні громадським транспортом, про небезпеку перебування на 

поверхнях річок і водоймищ) за змістовними та затвердженими інструкціями з реєстрацією у 

відповідних журналах. 

2.2. Провести роз’яснювальну роботу з батьками та опікунами здобувачів освіти щодо 

запобігання випадків переохолодження, навчання з надання першої медичної допомоги. 

3. У зв’язку із поширенням гострої респіраторної хвороби COVID -19, урочисті заходи з 

нагоди новорічних та різдвяних свят в закладі освіти  проводити  в межах кожного класу без 

участі батьків. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії                              Л. Ю. Урбан 

З наказом ознайомлені: 

                                            Хмелюк Ж. А.                               Штогрин О. М.                                           

                                            Тараевська Л. С.                            Крижова О. Ю  

                                            БезвухТ. В.                                     Конопада І. М.  

                                            Рубан Н. В.                                     Дюг Т. В.                                                                                                                                                                                                                            

                                            Юркова Л. В.                                   


